
UCHWAŁA NR 157/28/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 121/24/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 
14 października 2024 r. w sprawie powołania zespołu do opracowania i realizacji Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Augustowskim na lata 2025 - 2030 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o 
ochronie zdrowia psychicznego (T.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 917) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2023 - 2030 (Dz. U. z 2023 r., poz. 2480), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 121/24/2024 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia 14 października 

2024r. w sprawie powołania zespołu do opracowania i realizacji Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego w Powiecie Augustowskim na lata 2025 – 2030 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) I. A. O - Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Augustowie 

funkcjonujący w ramach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie,” 

2) w § 1 pkt 2 dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) B. W.  - Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych im. Króla 

Zygmunta Augusta w Augustowie”. 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Obsługę administracyjno-biurową zespołu do 

opracowania i realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie 

Augustowskim na lata 2025 - 2030 zapewnia Starostwo Powiatowe w Augustowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło………………………….. 

2.Alicja Dobrowolska………………………….. 

3.Waldemar Jedliński………………………….. 

4.Maciej Zdancewicz………………………….. 


